
UCHWAŁA NR XXVI/204/2017
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2016 poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku  z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) – 
uchwala się, co następuje:

§ 1.   Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny gruntu położonego w miejscowości 
Dobroń, obręb geodezyjny Dobroń Poduchowny, oznaczonej numerem ewidencyjnym 498/6 o pow. 
0,1224 ha, z przeznaczeniem pod drogę. Dla nieruchomości prowadzona jest Księga Wieczysta 
Nr SR1L/00057043/5 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 9638197C-BA25-4DB9-B8EA-6E95750B228F. Podpisany Strona 1




